新源县喀拉布拉镇人民政府牲畜养殖（牛）采购项目

竞争性谈判公告

项目名称：新源县喀拉布拉镇人民政府牲畜养殖（牛）采购项目

项目编号：XJXYHW20200101

新疆宣宇项目管理有限公司受新源县喀拉布拉镇人民政府的委托，对新源县喀拉布拉镇人民政府牲畜养殖（牛）采购项目所需货物及相关服务组织竞争性谈判。兹欢迎符合条件的供应商前来投标，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：新源县喀拉布拉镇人民政府牲畜养殖（牛）采购项目

二、招标文件编号：XJXYHW20200101
三、采购预算：43.5万元
四、采购内容：购买29头生产母牛（生产母牛一定是孕母牛）（具体参数详见竞争性谈判文件）；
五、招标方式：竞争性谈判；
六、项目地点：新源县喀拉布拉镇；

七、招标范围：货物清单所示范围，包括送货、售后服务及培训等；

八、交货期：签订合同后7个日历日内完成交货；
九、谈判供应商资格要求：

（1）法人代表授权委托书原件、被授权人《居民身份证》原件；

（2）提供营业执照（要求投标人具有上述产品经营范围）；

（3）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的相关规定；

①具有独立承担民事责任的能力；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

④有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(受行政主管部门的处罚不能参加投标)，供应商不为“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn ）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商；不得为“国家企业信用信息公示系统”网站（网址：http://www.gsxt.gov.cn/corp-query-homepage.html）列入严重违法失信企业名单（黑名单）的供应商；不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn ）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内），均须提供查询结果打印件（加盖企业公章）。
在伊犁州具有固定售后服务机构；

其他要求：采购牛采购完成之后，在供应商处圈养，观察期为15天。
（6）本项目不接受联合体投标；
十、 谈判文件的获取

1、获取要求：提供营业执照（要求投标人具有上述经营范围）、法定代表人授权委托书及委托代理人身份证、国家企业信用信息公示系统、信用中国网站和中国政府采购网无违法违规行为的查询纪录打印件（加盖公章）、固定售后机构证明资料（伊犁州范围企业提供售后服务承诺书原件，异地企业提供与本地企业的售后服务协议书原件及售后服务承诺书原件）、防疫条件合格证。

    上述证件资料须带原件及加盖公章复印件一套，缺一不可。

2、谈判文件获取时间：2020年1月8日起至 2020年1月10日，每日上午10:00-14:00时，下午15:30-19:30时（北京时间，节假日除外）。
3、谈判文件获取地点：伊宁市开发区大学生科技创业孵化基地6楼。
4、谈判文件售价：200元/本，售后不退。
十一、递交响应文件截止时间及谈判开始时间：2020年1月14日上午12:00时（京时）。
十二、递交响应文件地点及谈判地点：新源县肖尔布拉克街005号，丽景阳光2号商住楼（二楼）
十三、投标保证金

	序号
	标项名称
	投标保证金金额
	单位名称
	开户银行
	账号
	行号
	交付

方式

	1
	新源县喀拉布拉镇人民政府牲畜养殖（牛）采购项目
	8500元
	新疆宣宇项目管理有限公司
	中国银行伊宁市边境经济合作区四川路支行
	107072401512
	104898001081
	电汇

十四、发布公告的媒介：在新疆政府采购网上发布。

十五、采购单位：新源县喀拉布拉镇人民政府   联系人：张洪兴   电话：13629990730
十六、采购代理机构：新疆宣宇项目管理有限公司  联系人：李  洁  电话：0999-8218123

十七、监督单位：新源县财政局采购办    联系人：张利影   电话：0999-7773350

                                                新疆宣宇项目管理有限公司

                                           2020年1月6日